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Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2015 № 271
О внесении изменений в муниципальную

программу городского поселения Воскресенск

«Совершенствование системы информационного 

обеспечения администрации городского поселения

Воскресенск на 2015-2019 годы», утверждённую 
постановлением администрации 
городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района
от 13.11.2014г. № 655
В связи с внесением изменений в нормативный правовой акт городского поселения Воскресенск «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2015 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 31.11.2014 № 655 (с изменениями от 10.02.2015 № 23) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы», в разделе 2 «Развитие базовой информационно-технологической инфраструктуры администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области» строки 2.1. «Приобретение компьютерной и оргтехники для создания автоматизированных рабочих мест для нужд администрации городского поселения Воскресенск» и 2.4. «Приобретение лицензионного программного обеспечения для нужд администрации городского поселения Воскресенск»  изложить в следующей редакции:
«

	2.1
	Приобретение компьютерной и оргтехники для создания автоматизированных рабочих мест для нужд администрации городского поселения Воскресенск
	8910,0
	1210,0
	1700,0
	1700,0 
	2000,0
	2300,0

	2.1.1
	Приобретение автоматизированных рабочих мест для нужд администрации городского поселения Воскресенск
	5860,0
	760,0
	1200,0
	1200,0
	1200,0
	1500,0

	2.1.2
	Приобретение оргтехники для нужд администрации городского поселения Воскресенск
	3050,0
	400,0
	500,0
	500,0
	800,0
	800,0


»
«

	2.4.
	Приобретение лицензионного программного обеспечения для нужд администрации городского поселения Воскресенск
	2400,0
	1200,0
	720,0
	160,0
	160,0
	160,0


»
2. Заместителю начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Севостьяновой О.В. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника управления информационно-аналитической и организационной работы 
О.В. Севостьянову.
Первый заместитель главы администрации 




      М.Г. Кривоногов
